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To:

From:

Sent: Tue 9/21/2021 9:37:09 AM

Subject: RE: Document

Received: Tue 9/21/2021 9:37:09 AM

IE
Dat ziet er goed uit!!

Paar suggesties in geel, kijk maar wat je er mee kan doen.

@minvws.nl]

Benieuwd naar de reactie.

Groeten en succes vanmiddag!

ver:IEE,EER0 irs.
Verzonden: dinsdag 21 september 2021 11:30

Aan:[EREBEET@ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Document

Zie hieronder een concept-tekstje. Een soortgelijk tekstje wil ik cok naa

jouw kant is welkom. {fd die dezelfde vragen had. Een reactie van

5.1.2i Concept

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Mobiel

E-mail: minvws.nl

Van: Behulptroepen.nu>
Verzonden: vrijdag 17 september 2021 16:43

Aan: 5.1.2e minvws.nl>

Onderwerp: Re: Document

Dank voor je reactie, echter is dat niet zo praktisch. Heb je voor mij een verwachting hoeveel tijd dit kost, het opvragen

van mijn documentatie bij CIBG? En waarom is dit eigenlijk daar naartoe gestuurd? In het kader van de AVG ga ik er
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vanuit dat jullie dit zullen oplossen.

Over Deloitte: ik heb nog niks gehoord van Deloitte. Tk heb nog geen witnodiging ontvangen, een update over het

onderzoek, een gesprek, verzoek of wat dan ook. Tamelijk vreemd daar 1k wel [J EEESb en van de organisaties waar
het onderzoek over gaat. Dus Deloitte is (tot nu toe) geen aanspreckpunt voor mij, ze opereren compleet buiten mijn zicht.

Tevens verneem ik van anderen dat het behoorlijk stroperig / langzaam gehandeld word. We hebben een contract gehad
met Mediq Nederland B.V. en jullie zijn opdrachtgever van dit onderzoek. Vandaar dat 1k graag jou zou zien als

contactpunt.

Prettig weekend gewenst.

Met vriendeljjke groeten,

51.2e

5.1.2e

Pg HULPTROEPEN.NU

Hulptroepen Alliantie B.V.

Hoge Naarderweg 8

1217 AE Hilversum

The Netherlands

EEji 14

BEB @hulptroepen.nu
www.hulptroepen.nu

Instagram
Linkedin profile

Please do not print this message unless necessary

Op 17 sep. 2021, om 12:28 heeftIEEEJEEI nin ws nl het volgende geschreven:

Dank voor je bericht.

Wat betreft het door jou ondertekende LCH-convenant: we hebben je verzoek uitgezet bij het CIBG, dat sinds 1

september jongstleden de "LCH-informatie” beheert. Ik kom daar later bij je op terug.

Tot slot: wat betreft het onderzoek is Deloitte je aanspreekpunt. Dit om vanuit VWS te kunnen borgen dat Deloitte

het onderzoek onafhankelijk en onpartijdig kan uitvoeren. Mocht je desalniettemin (aanpalende) vragen (zoals de

onderstaande) hebben, zou je die dan aan mij willen richten?

Een goed weekend alvast.

Met vriendelijke groet,

5. 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Mobiel

E-mail: minvws.nl
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Verzonden: vrijdag 17 september 2021 09:04

Aan: IEREDNIN.ERED& mninvws.nl>
Onderwerp: FW: Document

Van: EEehulptroepen.nu>
Verzonden: donderdag 16 september 2021 20:22

Aan:[ET-BCETIov invws.nl>
Onderwerp: Document

Tk hoop dat alles wel met je is. In navolging van de Kamerbrief van gisteren en de e-mail van

|S
ik

hetzelfde verzoek. Ik zou graag het origineel van het convenant wat ik op 17 april heb getekend willen

ontvangen. Ik verneem graag hoe we dat kunnen realiseren.

Prettige avond gewenst.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e
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